ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v lấy ý kiến Quy hoạch tỉnh

Kon Tum thời kỳ 2021-2030

Ia H’Drai, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân các xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2348/SKHĐT ngày 09/8/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư, cơ quan, tổ chức và cá nhân liên quan

đến quy hoạch .Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến Ủy ban nhân dân các xã và

các cơ quan, đơn vị thông tin đến công dân, cán bộ, công chức và người lao động về

việc lấy ý kiến quy hoạch tỉnh, nội dung lấy ý kiến quy hoạch gồm:

(1) Dự thảo báo cáo Quy hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn

đến năm 2050; (2) Dự thảo Báo cáo đánh giá môi trường chiến lược đối với Quy

hoạch tỉnh; (3) Hệ thống sơ đồ, bản đồ quy hoạch (Có mã QR code và link tải tài liệu

kèm theo hoặc truy cập Trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư, mục

Công khai Đầu tư công/Quy hoạch tỉnh Kon Tum 2021-2030..).

Nội dung dự thảo quy hoạch đề nghị truy cập Trang thông tin điện tử của Sở

Kế hoạch và Đầu tư, mục Công khai Đầu tư công/Quy hoạch tỉnh Kon Tum 2021-

2030 để nghiên cứu, tham gia ý kiến góp ý trực tiếp trên trang thông tin điện tử của

Sở Kế hoạch và Đầu tư hoặc gửi văn bản góp ý tới Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 20 tháng 8 năm 2022.

Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông đăng tải nội dung

lấy ý kiến Quy hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn đến năm 2050 để

cộng đồng dân cư, cơ quan, tổ chức và cá nhân biết, tham gia góp ý.

Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC - KH huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT- TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số:     /UBND-TH ngày     tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Ia H’Drai)

TT Tên đơn vị Ghi chú

I. CÁC ĐƠN VỊ THUỘC UBND HUYỆN

1.  VP HU-HĐND-UBND

2.  Phòng TC-KH

3.  Phòng NN-PTNT

4.  Phòng Tư pháp

5.  Phòng KT-HT

6.  Phòng GD-ĐT

7.  Phòng LĐ-TBXH

8.  Ban quản lý ĐT-XD

9.  Trung tâm VH-TT-DL và TT

10.  Trung tâm Dịch vụ NN

11.  Trung tâm Dịch vụ Môi trường và Đô thị

12.  Ủy ban Mặt trận TQVN huyện

13.  Hội Nông Dân huyện

14.  Hội Cựu chiến binh huyện

15.  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

16.  Huyện đoàn

II. UBND CÁC XÃ

1.  UBND xã Ia Dom

2.  UBND xã Ia Đal

3.  UBND xã Ia Tơi

II. MẶT TRẬN VÀ CÁC ĐOÀN THỂ

1.  UBMTTQ Việt Nam huyện

2.  Liên đoàn lao động huyện

3.  Huyện đoàn

4.  Hội liên hiệp phụ nữ huyện

5.  Hội nông dân huyện

6.  Hội cựu chiến binh huyện

III.  CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ KHÁC

1.  Chi cục thuế

2.  Chi Cục Thống kê khu vực Sa Thầy – Ia H’Drai

3.  Ban chỉ huy quân sự huyện

4.  Công an huyện

5.  Tòa án nhân dân huyện

6.  Viện kiểm sát nhân dân

7.  Ngân hàng chính sách huyện

8.  Trung tâm y tế huyện

9.  Hạt Kiểm lâm huyện

3

TT Tên đơn vị Ghi chú

10.  Bảo hiểm xã hội huyện

11.  Chi cục thi hành án dân sự huyện

12.  Kho bạc Nhà nước huyện

		2022-08-10T19:52:04+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2022-08-11T07:53:39+0700

		2022-08-11T07:53:38+0700

		2022-08-11T07:53:39+0700